

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

*Ideological*

*مسائل ایدئولوژیک*

سید ملک

۱۶ اکتوبر ۲۰۲۰



سید ملک

## جواب یک سؤال

با ابراز تشکر از محترم آقای عمر ضیا و محترم آقای علی رووفی! با تشکر مجدد از آقای گرامی علی رووفی باید بنگارم که بارها نوشته ام محقق اگر در همه علوم مسلط نباشد اما باید در همه علوم وارد باشد و چه پرکیف است که عمری دردل شب ها به خاطر تحقیق به صبح می رسد و هنوز احساس تشنگی بر طرف نمی شود ولو این که چشمانم ضرورت به سوزن زدن پیدا نموده و فردا هم نوبت سوزن زدن است. اما هرگز و مجدداً هرگز ادعای فهم ندارم و تشنه آگاهی هستم. به هر صورت به ارتباط جادو و عرفان.

تحقیقات من نشان داد خواسته باشیم یا نخواسته باشیم نیروهای مکتوم و نا مکتوفی در جهان است. جادو که یکی از معانی آن سیاله و موج است. کاملاً مشابه با عرفان و یک طی طریق است. یعنی پایه اصلی هر دو ریاضت دوری از لذایذ مادی و تسلط با علم عدد است که در انجیل و در قرآن در مورد عدد و اثرات آن توضیح و در انجیل گفته شده در جهان هیچ چیز نبود مگر عدد. به هر صورت موضوع اینست اگر تسلط با اعداد را به نفع انسانیت به کاربرید عارف و اگر منفی به کاربرید جادو است.

مثلاً مردی به دیدن ابوالحسن خرقانی آمد و دروازه اش را زد. زن ابوالحسن خرقانی بیرون و تا توانست هم مهمان و هم ابوالحسن را دشنام داد و گفت شوهرم شما را بازی می دهد و یک جادوگر است. وقتی مهمان ایستاد دید ابوالحسن بر شیری سوار و می آید. عین موضوع در مورد خواجه عبدالله انصار نیز به وقوع پیوست. مهمانی دروازه را زد و کاملاً مشابه به ابوالحسن، خانم خواجه انصار با عالم یرسوانی و توهین گفت خواجه جادو گراست شما و مردم را بازی می دهد و در خانه نیست و زمین را آب می دهد. مرد بیرون رفت و دید دستی زمین را آب می دهد و شخص معلوم نیست.

شیخ احمد جام سوء استفاده می کرد وقاضی شهر به نام عبدالرحمان گفت این مرد جادو گراست وباید دستگیر شود. شیخ گفت برنخیز. قاضی درمحل نشستن دگر نتوانست بر خیزد وگفت برنخاسته ونشسته میمیرم اما می گویم تو چیزی جز جادوگری بیش نیستی. به روایت چهل و چهار یا چهارده تاریخ طبری/می توانید دربخش منصور حلاج/کلیک کنید متهم به جادوگری بوده وجهت یادگیری جادو وی را به کشتی طرف هند دیده اند. و ...

به هرصورت مفیدیت وعدم مفیدیت مسأله مهم است. مثلاً رهبران شوروی سابق دراثنای مسافرت موتروموتروان خود را می بردند. خروسچف درمسافرت به هند موترش را جادوگران ایستاده وموتروانی که روس بود نتوانست موتر را حرکت دهد خروسچف بعد ازبرگشت به انستیتوت علوم شرقی پیشنهاد کرد تا درمسأله تحقیق کنند. انستیتوت علوم شرقی پیشنهاد را رد وگفت قرون وسطی پر ازین مسایل بود وجزبدبختی حاصلی بارنیاورد وارزش تحقیق ندارد مثالی که من می دهم عیسی یا شمس یا ... برروی آب راه می رفتند آن شخص کارمهمتر نموده ویا آن که کشتی راساخته وروزانه میلیون هانفر برروی آب می روند ویا خواجه انصار که به دعای وی مردم شفا می یافتند. خودش درسن هفتاد سالگی کور شد وخودرا نتوانست شفا بدهدو ...

بناءً علوم یا ساینس حرف اول را می زند اما به عیقه من. به تشنگان معرفت علم بسنده نیست باید به پشت آگاهی یا دانش بروند.من امسال بارتباط با جادوگری که رشته تحصیلش بود می خواستم هند بروم که کرونا مانع شد. من این علوم خفیه را تأیید نمی نمایم اما علاقه دارم تابدانم چه است. درمورد قرآن وجنبل وجادو درست که قابل تأیید نیست اما چه باید کرد تأثیرات عددی تعدادی ازسوره های قرآن نمی شود رد شود واگر منفی به کاررود جادو وحرام است. البته مقصد این تعویذ نویس های وطن نیستند بلکه تحقیق درمسأله دلچسپ خواهد بود درمورد عرفان وجادو